15-02-2024 03:11:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, pois, trata-se de um trajeto de estrada de terra, que segundo moradores e
motoristas que passam pelo local diariamente não está sendo feito a manutenção e reparos na via, o que tem gerado
transtornos e muita dificuldade de locomoção, sendo impossível o trânsito de veículos no local.

solicita o "Patrolamento" de rua na chácara 6, quadra 15 loteamento Jockey Camping 2.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 6761/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total